[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 899 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que seja providenciado  uniformes para os motoristas de ambulância que prestam serviços para a prefeitura deste município.

JUSTIFICATIVA

Moradores da cidade de Pouso Alegre solicitaram junto a este vereador providências para a disponibilização de uniformes para os motoristas de ambulância, pois quando chegam ao hospital (HCLS), não têm nenhuma identificação como  motoristas de ambulâncias, devido a falta de uniformes destes servidores.

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3
 de julho de 2018
)